极连（常州）技术有限公司
Jlink (Changzhou) Technology Co., Ltd.
CABLE ASSEMBLY DATASHEET
Tel: 15006127931
Email: jlink@jlink-system.com
Unit 4-4, Building 4, Zhongnan High tech Chuangzhi Cloud Valley Phase II, No.200
Datong West Road,Wujin District,Changzhou City, Jiangsu Province

CABLE ASSEMBLY DATASHEET
Tel: 15006127931
Email: jlink@jlink-system.com
Unit 4-4, Building 4, Zhongnan High tech Chuangzhi Cloud Valley Phase II, No.200
Datong West Road,Wujin District,Changzhou City, Jiangsu Province
江苏省常州市武进区大通西路 200 号中南高科创智云谷二期 4 号楼 4-4 单元
JL-XXX-SMAJ-SMAJ-XXX
连接器 外螺套材质 内导体材质 长度 频率范围 阻抗
SMA-Male 内螺内针 不锈钢 钝化 铍青铜 镀金
1M DC~9GHz 50Ω
SMA-Male 内螺内针 不锈钢 钝化 铍青铜 镀金
电缆组件型号   Part No. 长度 Length(mm)
组件衰减指标      Insertion Loss ≤(dB)
3GHz 6GHz 10GHz 18GHz
JL-XXX-SMAJ-SMAJ-100 100±5
JL-XXX-SMAJ-SMAJ-200 200±5
JL-XXX-SMAJ-SMAJ-300 300±5
JL-XXX-SMAJ-SMAJ-500 500±5
JL-XXX-SMAJ-SMAJ-1000 1000±5
组件指标 Component index
组件指标 Component index